
CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA

Posición Nombre Licencia HCPExacto HCPJuego Resultado
   1 Alonso Guzon,Alvaro 445321 2,7 2 77
   2 Nilsson,Andre 363836 5,7 5 78
   3 Ruiz Garcia,Oscar Angel 379785 6,4 6 79
   4 Redondo Merinero,Domingo 146628 4,9 4 82
   5 Cabezudo San Jose,Fernando 319786 4,7 4 82
   6 Nava Manrique,Melchor 398944 7,3 7 83
   7 Martinez Castaño,Javier 448883 3,7 3 83
   8 Fernandez Zamarro,Jorge 450380 4,4 4 84
   9 Cramba,Liviu 790365 12,1 13 86
  10 de Castro Ruiz,Adrian 453536 6,7 6 86
  11 Gordo Fernandez,Honorio 454945 12,4 13 87
  12 Vaquerizo Gilsanz,Jorge 363178 11,7 12 87
  13 Diez Moliner,Jaime 690392 12 13 88
  14 Perlado Martin,Jaime 457981 11,2 12 88
  15 Pesquera Garcia,Mariano 386416 11,9 12 88
  16 Olmos Rico,Jose 200563 11,3 12 89
  17 Bayon Sevilla,Fernando 148926 9,7 10 89
  18 Angulo Angulo,Fernando 137502 19,6 21 90
  19 Kim Shin,Kwangil 7747_000922 5,8 5 90
  20 Lopez Iglesias,Fernando 447125 12,4 13 91
  21 Fernandez Blanco,Angel 450379 9,7 10 91
  22 Martinez Cortazar,Victor 398651 13,6 14 92
  23 Fernandez Fernandez,Diodoro 379716 9,2 9 92
  24 Manso Rico,Jose Julio 765208 17,4 19 93
  25 Martin Medina,Hortensio 282574 13 14 93
  26 Fernandez Polvorosa,Adolfo 694162 11 11 93
  27 Fernandez Zamarro,Ruben 449052 9 9 94
  28 Encinas S,Jose Francisco 503726 6,4 6 94
  29 Sancho Alvarez,Javier 691313 16,5 18 95
  30 Garcia Garcia,Ricardo 368454 16,5 18 95
  31 Gimenez Gonzalez,Javier 147219 13,5 14 95
  32 Alonso Lorenzo,Javier 405682 11,8 12 95
  33 Costa Ribas,Juan 266053 10,3 11 95
  34 Andres Herrero,Moises 694307 10 10 96
  35 Moreno Roca,Jesus 398631 20,1 22 97
  36 de Lucas Sanz,Juan Emilio 423347 13,5 14 97
  37 Bergillos Moreton,Rafael 442139 11,1 12 97
  38 Martin Lopez,Patricio 747944 17,1 19 98
  39 Ruiz Diez,Regino 760570 9,2 9 98
  40 Serrano G,Jose Antonio 263897 6,7 6 98
  41 Hierro Martin,Jose Miguel 760399 23,2 26 99
  42 Garcia Gutierrez,Isidoro 759669 12 13 99
  43 Bayon Robledo,Jorge 159173 9,9 10 99
  44 Cano Perez,Jose Maria 405318 20,1 22 100
  45 Rivero Friera,Luis Angel 759078 18,7 20 100
  46 Vazquez Gago,Jesus Pedro 645950 17,6 19 100
  47 Quiñones Diez,Jesus 445354 17,6 19 100
  48 Corujo Simal,Fernando 436038 14,2 15 100
  49 Gonzalez Izquierdo,Nicolas 365045 11,3 12 100
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  50 Tobalina Martin,Enrique 753844 24,2 27 101
  51 Calleja Peral,Jesus 422772 16,2 17 101
  52 Peciña Melgosa,Juan Agustin 748764 13,4 14 101
  53 Cob del Val,Jose Javier 329471 26 29 102
  54 Presa Medina,Jose Luis 406219 10,3 11 102
  55 Fernandez Guzon,Oscar 645288 22,4 25 104
  56 Martin R,Jose Andres 699565 17,2 19 104
  57 Martin Valles,Diego 796583 17,6 19 105
  58 Sanchez Leon,Isaac 282575 16,8 18 105
  59 Puras Peralta,Blas 204453 13,7 15 105
  60 Cardeñoso Lomas,Jorge 441411 10,4 11 105
  61 Asensio Mulero,Dionisio 794480 26,5 29 106
  62 Casado A,Salvador Angel 452486 23,2 26 106
  63 Landaburu Saguillo,Jesus 797103 19,1 21 108
  64 Urueña Sangrador,Tomas 767106 16,2 17 109
  65 Gallardo T,Jose Antonio 772264 34,2 38 110
  66 Martin Vidal,Jose Alberto 243029 25,1 28 110
  67 Garcia Rojo,Ricardo 805137 23,5 26 110
  68 Llorente Caviedes,Maximo 204452 21 23 111
  69 Encinas S,Victor Manuel 814584 19,2 21 111
  70 Fernandez Martin,Jesus 183249 18,2 20 112
  71 Magaz Marcos,Santos 694141 20,6 23 114
  72 Lara Aragon,Javier 445691 25,4 28 116
  73 Ramos Mishuto,Alexei 792597 19 21 116
  74 Fonseca Hernandez,Antonio 366564 18,1 20 116
  75 Brezmes Corporales,Andres 751144 25,1 28 117
  76 Martin Benito,Javier 789126 24,4 27 117
  77 Alvarez S,Francisco Javier 453195 15,8 17 118
  78 Melendo Ruiz,Alfredo 814172 22,1 24 119
  79 Martinez R,Jose Antonio 462013 22,1 24 119
  80 Alvarez Castro,Francisco 807566 36 40 120
  81 Villafañe Lazaro,Oscar 750805 21,3 23 123
  82 Jove Sandoval,Felix 398557 34,4 39 124
  83 Latorre Rico,Jose Antonio 816186 36 40 125
DQ Regueras Escudero,Elias 406234 13,8 15 0
NR Bravo Boronat,Javier 400883 15,2 16 0
NR Bermejo Barrios,Angel 369717 14,1 15 0
NR Villalba Villasur,Carmelo 404683 12,2 13 0
NS Revilla de La Parte,Jesus 099488 7,3 7 0
NS Hernaez Barrio,Jesus Manuel 127901 13,2 14 0
NS Diez de Blas,Fernando 741826 36 40 0
NS Ojero I,Jose Antonio 390470 26,1 29 0
NS Puras Nuñez,Diego 741099 18,9 21 0
NS Martinez Miñon,Jose Maria 387204 16,4 18 0

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA

Posición Nombre Licencia HCPExacto HCPJuego Resultado
   1 Ortiz D,Raquel 099365 0,9 1 72
   2 Muñoz Jimenez,Marta 242990 0,6 1 74
   3 Peciña Melgosa,Paula 748763 6,5 8 85
   4 Anton Cubillo,M. Jesus 081817 12,8 15 95
   5 Marques B,Cristina Mª 778057 12,1 14 97
   6 Claro Suarez,Irma Maria 450224 18,3 21 98
   7 del Caño Perez,Irene 365046 17,4 20 102



   8 Martinez Barroso,Eva 759077 20,7 24 104
   9 Jimenez Rodriguez,Paloma 326757 18,8 22 104
   10 Sanchez Palla,Pilar 406232 17 20 107
   11 Gutierrez Martin,Pilar 784870 34,5 39 112
   12 Perez Ruiz,Palmira 438926 23,2 26 115
   13 Sierra Perez,Palmira 325163 31,8 36 118
   14 Martin Sanchez,Purificacion 699564 29,6 34 124
   15 Antolin Antolin,M Amparo 779719 36 41 127
   16 Esteban Gonzalez,Esperanza 759661 31,1 35 128

CLASIFICACIÓN HANDICAP MASCULINA

Posición Nombre Licencia HCPExacto HCPJuego Resultado
   1 Angulo Angulo,Fernando 137502 19,6 21 69
   2 Gallardo T,Jose Antonio 772264 34,2 38 72
   3 Nilsson,Andre 363836 5,7 5 73
   4 Ruiz Garcia,Oscar Angel 379785 6,4 6 73
   5 Cramba,Liviu 790365 12,1 13 73
   6 Hierro Martin,Jose Miguel 760399 23,2 26 73
   7 Cob del Val,Jose Javier 329471 26 29 73
   8 Gordo Fernandez,Honorio 454945 12,4 13 74
   9 Manso Rico,Jose Julio 765208 17,4 19 74
  10 Tobalina Martin,Enrique 753844 24,2 27 74
  11 Alonso Guzon,Alvaro 445321 2,7 2 75
  12 Vaquerizo Gilsanz,Jorge 363178 11,7 12 75
  13 Diez Moliner,Jaime 690392 12 13 75
  14 Moreno Roca,Jesus 398631 20,1 22 75
  15 Nava Manrique,Melchor 398944 7,3 7 76
  16 Perlado Martin,Jaime 457981 11,2 12 76
  17 Pesquera Garcia,Mariano 386416 11,9 12 76
  18 Olmos Rico,Jose 200563 11,3 12 77
  19 Sancho Alvarez,Javier 691313 16,5 18 77
  20 Garcia Garcia,Ricardo 368454 16,5 18 77
  21 Asensio Mulero,Dionisio 794480 26,5 29 77
  22 Redondo Merinero,Domingo 146628 4,9 4 78
  23 Cabezudo San Jose,Fernando 319786 4,7 4 78
  24 Lopez Iglesias,Fernando 447125 12,4 13 78
  25 Martinez Cortazar,Victor 398651 13,6 14 78
  26 Cano Perez,Jose Maria 405318 20,1 22 78
  27 Bayon Sevilla,Fernando 148926 9,7 10 79
  28 Martin Medina,Hortensio 282574 13 14 79
  29 Martin Lopez,Patricio 747944 17,1 19 79
  30 Fernandez Guzon,Oscar 645288 22,4 25 79
  31 Martinez Castaño,Javier 448883 3,7 3 80
  32 Fernandez Zamarro,Jorge 450380 4,4 4 80
  33 de Castro Ruiz,Adrian 453536 6,7 6 80
  34 Rivero Friera,Luis Angel 759078 18,7 20 80
  35 Casado A,Salvador Angel 452486 23,2 26 80
  36 Alvarez Castro,Francisco 807566 36 40 80
  37 Fernandez Blanco,Angel 450379 9,7 10 81
  38 Gimenez Gonzalez,Javier 147219 13,5 14 81
  39 Vazquez Gago,Jesus Pedro 645950 17,6 19 81
  40 Quiñones Diez,Jesus 445354 17,6 19 81
  41 Fernandez Polvorosa,Adolfo 694162 11 11 82
  42 Martin Vidal,Jose Alberto 243029 25,1 28 82



  43 Fernandez Fernandez,Diodoro 379716 9,2 9 83
  44 Alonso Lorenzo,Javier 405682 11,8 12 83
  45 de Lucas Sanz,Juan Emilio 423347 13,5 14 83
  46 Costa Ribas,Juan 266053 10,3 11 84
  47 Calleja Peral,Jesus 422772 16,2 17 84
  48 Garcia Rojo,Ricardo 805137 23,5 26 84
  49 Kim Shin,Kwangil 7747_000922 5,8 5 85
  50 Fernandez Zamarro,Ruben 449052 9 9 85
  51 Bergillos Moreton,Rafael 442139 11,1 12 85
  52 Corujo Simal,Fernando 436038 14,2 15 85
  53 Martin R,Jose Andres 699565 17,2 19 85
  54 Jove Sandoval,Felix 398557 34,4 39 85
  55 Latorre Rico,Jose Antonio 816186 36 40 85
  56 Andres Herrero,Moises 694307 10 10 86
  57 Garcia Gutierrez,Isidoro 759669 12 13 86
  58 Martin Valles,Diego 796583 17,6 19 86
  59 Peciña Melgosa,Juan Agustin 748764 13,4 14 87
  60 Sanchez Leon,Isaac 282575 16,8 18 87
  61 Landaburu Saguillo,Jesus 797103 19,1 21 87
  62 Encinas S,Jose Francisco 503726 6,4 6 88
  63 Gonzalez Izquierdo,Nicolas 365045 11,3 12 88
  64 Llorente Caviedes,Maximo 204452 21 23 88
  65 Lara Aragon,Javier 445691 25,4 28 88
  66 Ruiz Diez,Regino 760570 9,2 9 89
  67 Bayon Robledo,Jorge 159173 9,9 10 89
  68 Brezmes Corporales,Andres 751144 25,1 28 89
  69 Puras Peralta,Blas 204453 13,7 15 90
  70 Encinas S,Victor Manuel 814584 19,2 21 90
  71 Martin Benito,Javier 789126 24,4 27 90
  72 Presa Medina,Jose Luis 406219 10,3 11 91
  73 Magaz Marcos,Santos 694141 20,6 23 91
  74 Serrano G,Jose Antonio 263897 6,7 6 92
  75 Urueña Sangrador,Tomas 767106 16,2 17 92
  76 Fernandez Martin,Jesus 183249 18,2 20 92
  77 Cardeñoso Lomas,Jorge 441411 10,4 11 94
  78 Ramos Mishuto,Alexei 792597 19 21 95
  79 Melendo Ruiz,Alfredo 814172 22,1 24 95
  80 Martinez R,Jose Antonio 462013 22,1 24 95
  81 Fonseca Hernandez,Antonio 366564 18,1 20 96
  82 Villafañe Lazaro,Oscar 750805 21,3 23 100
  83 Alvarez S,Francisco Javier 453195 15,8 17 101
DQ Regueras Escudero,Elias 406234 13,8 15 0
NR Bravo Boronat,Javier 400883 15,2 16 0
NR Bermejo Barrios,Angel 369717 14,1 15 0
NR Villalba Villasur,Carmelo 404683 12,2 13 0
NS Revilla de La Parte,Jesus 099488 7,3 7 0
NS Hernaez Barrio,Jesus Manuel 127901 13,2 14 0
NS Diez de Blas,Fernando 741826 36 40 0
NS Ojero I,Jose Antonio 390470 26,1 29 0
NS Puras Nuñez,Diego 741099 18,9 21 0
NS Martinez Miñon,Jose Maria 387204 16,4 18 0

CLASIFICACIÓN HANDICAP FEMENINA

Posición Nombre Licencia HCPExacto HCPJuego Resultado



   1 Ortiz D,Raquel 099365 0,9 1 71
   2 Muñoz Jimenez,Marta 242990 0,6 1 73
   3 Gutierrez Martin,Pilar 784870 34,5 39 73
   4 Peciña Melgosa,Paula 748763 6,5 8 77
   5 Claro Suarez,Irma Maria 450224 18,3 21 77
   6 Alcalde Martin-Calero,Reyes 406145 24,3 28 78
   7 Anton Cubillo,M. Jesus 081817 12,8 15 80
   8 Martinez Barroso,Eva 759077 20,7 24 80
   9 del Caño Perez,Irene 365046 17,4 20 82
  10 Jimenez Rodriguez,Paloma 326757 18,8 22 82
  11 Sierra Perez,Palmira 325163 31,8 36 82
  12 Marques B,Cristina Mª 778057 12,1 14 83
  13 Antolin Antolin,M Amparo 779719 36 41 86
  14 Bujan Lopez,Concepcion 694140 14,8 17 87
  15 Sanchez Palla,Pilar 406232 17 20 87
  16 Perez Ruiz,Palmira 438926 23,2 26 89
  17 Martin Sanchez,Purificacion 699564 29,6 34 90
  18 Esteban Gonzalez,Esperanza 759661 31,1 35 93
NR Pindado Berlanas,M.angeles 386089 19,1 22 0

CLASIFICACIÓN MASCULINA PRIMERA CATEGORIA

Posición Nombre Licencia HCPExacto HCPJuego Resultado
1 Nilsson,Andre 363836 5,7 5 73
2 Ruiz Garcia,Oscar Angel 379785 6,4 6 73
3 Alonso Guzon,Alvaro 445321 2,7 2 75
4 Diez Moliner,Jaime 690392 12 13 75
5 Nava Manrique,Melchor 398944 7,3 7 76
6 Perlado Martin,Jaime 457981 11,2 12 76
7 Olmos Rico,Jose 200563 11,3 12 77
8 Redondo Merinero,Domingo 146628 4,9 4 78
9 Cabezudo San Jose,Fernando 319786 4,7 4 78
10 Bayon Sevilla,Fernando 148926 9,7 10 79
11 Martin Medina,Hortensio 282574 13 14 79
12 Martinez Castaño,Javier 448883 3,7 3 80
13 Fernandez Zamarro,Jorge 450380 4,4 4 80
14 de Castro Ruiz,Adrian 453536 6,7 6 80
15 Fernandez Blanco,Angel 450379 9,7 10 81
16 Fernandez Polvorosa,Adolfo 694162 11 11 82
17 Fernandez Fernandez,Diodoro 379716 9,2 9 83
18 Costa Ribas,Juan 266053 10,3 11 84
19 Kim Shin,Kwangil 7747_000922 5,8 5 85
20 Fernandez Zamarro,Ruben 449052 9 9 85
21 Bergillos Moreton,Rafael 442139 11,1 12 85
22 Andres Herrero,Moises 694307 10 10 86
23 Garcia Gutierrez,Isidoro 759669 12 13 86
24 Encinas S,Jose Francisco 503726 6,4 6 88
25 Gonzalez Izquierdo,Nicolas 365045 11,3 12 88
26 Ruiz Diez,Regino 760570 9,2 9 89
27 Bayon Robledo,Jorge 159173 9,9 10 89
28 Presa Medina,Jose Luis 406219 10,3 11 91
29 Serrano G,Jose Antonio 263897 6,7 6 92
30 Cardeñoso Lomas,Jorge 441411 10,4 11 94

Revilla de La Parte,Jesus 099488 7,3 7



CLASIFICACIÓN MASCULINA SEGUNDA CATEGORIA

Posición Nombre Licencia HCPExacto HCPJuego Resultado
1 Cramba,Liviu 790365 12,1 13 73
2 Gordo Fernandez,Honorio 454945 12,4 13 74
3 Manso Rico,Jose Julio 765208 17,4 19 74
4 Vaquerizo Gilsanz,Jorge 363178 11,7 12 75
5 Diez Moliner,Jaime 690392 12 13 75
6 Pesquera Garcia,Mariano 386416 11,9 12 76
7 Sancho Alvarez,Javier 691313 16,5 18 77
8 Garcia Garcia,Ricardo 368454 16,5 18 77
9 Lopez Iglesias,Fernando 447125 12,4 13 78
10 Martinez Cortazar,Victor 398651 13,6 14 78
11 Martin Medina,Hortensio 282574 13 14 79
12 Martin Lopez,Patricio 747944 17,1 19 79
13 Gimenez Gonzalez,Javier 147219 13,5 14 81
14 Vazquez Gago,Jesus Pedro 645950 17,6 19 81
15 Quiñones Diez,Jesus 445354 17,6 19 81
16 Alonso Lorenzo,Javier 405682 11,8 12 83
17 de Lucas Sanz,Juan Emilio 423347 13,5 14 83
18 Calleja Peral,Jesus 422772 16,2 17 84
19 Corujo Simal,Fernando 436038 14,2 15 85
20 Martin R,Jose Andres 699565 17,2 19 85
21 Garcia Gutierrez,Isidoro 759669 12 13 86
22 Martin Valles,Diego 796583 17,6 19 86
23 Peciña Melgosa,Juan Agustin 748764 13,4 14 87
24 Sanchez Leon,Isaac 282575 16,8 18 87
25 Puras Peralta,Blas 204453 13,7 15 90
26 Urueña Sangrador,Tomas 767106 16,2 17 92
27 Fernandez Martin,Jesus 183249 18,2 20 92
28 Fonseca Hernandez,Antonio 366564 18,1 20 96
29 Alvarez S,Francisco Javier 453195 15,8 17 101
DQ Regueras Escudero,Elias 406234 13,8 15 0
NR Bravo Boronat,Javier 400883 15,2 16 0
NR Bermejo Barrios,Angel 369717 14,1 15 0
NR Villalba Villasur,Carmelo 404683 12,2 13 0
NS Hernaez Barrio,Jesus Manuel 127901 13,2 14 0
NS Martinez Miñon,Jose Maria 387204 16,4 18 0

CLASIFICACIÓN MASCULINA TERCERA CATEGORIA

Posición Nombre Licencia HCPExacto HCPJuego Resultado
1 Angulo Angulo,Fernando 137502 19,6 21 69
2 Gallardo T,Jose Antonio 772264 34,2 38 72
3 Hierro Martin,Jose Miguel 760399 23,2 26 73
4 Cob del Val,Jose Javier 329471 26 29 73
5 Tobalina Martin,Enrique 753844 24,2 27 74
6 Moreno Roca,Jesus 398631 20,1 22 75
7 Asensio Mulero,Dionisio 794480 26,5 29 77
8 Cano Perez,Jose Maria 405318 20,1 22 78
9 Fernandez Guzon,Oscar 645288 22,4 25 79
10 Rivero Friera,Luis Angel 759078 18,7 20 80



11 Casado A,Salvador Angel 452486 23,2 26 80
12 Alvarez Castro,Francisco 807566 36 40 80
13 Martin Vidal,Jose Alberto 243029 25,1 28 82
14 Garcia Rojo,Ricardo 805137 23,5 26 84
15 Jove Sandoval,Felix 398557 34,4 39 85
16 Latorre Rico,Jose Antonio 816186 36 40 85
17 Landaburu Saguillo,Jesus 797103 19,1 21 87
18 Llorente Caviedes,Maximo 204452 21 23 88
19 Lara Aragon,Javier 445691 25,4 28 88
20 Brezmes Corporales,Andres 751144 25,1 28 89
21 Encinas S,Victor Manuel 814584 19,2 21 90
22 Martin Benito,Javier 789126 24,4 27 90
23 Magaz Marcos,Santos 694141 20,6 23 91
24 Fernandez Martin,Jesus 183249 18,2 20 92
25 Ramos Mishuto,Alexei 792597 19 21 95
26 Melendo Ruiz,Alfredo 814172 22,1 24 95
27 Martinez R,Jose Antonio 462013 22,1 24 95
28 Villafañe Lazaro,Oscar 750805 21,3 23 100
NS Puras Nuñez,Diego 741099 18,9 21 0
NS Diez de Blas,Fernando 741826 36 40 0
NS Ojero I,Jose Antonio 390470 26,1 29 0
NS Martinez Miñon,Jose Maria 387204 16,4 18 0

CLASIFICACIÓN FEMENINA PRIMERA CATEGORIA

Posición Nombre Licencia HCPExacto HCPJuego Resultado
   1 Ortiz D,Raquel 099365 0,9 1 71
   2 Muñoz Jimenez,Marta 242990 0,6 1 73
   3 Peciña Melgosa,Paula 748763 6,5 8 77

CLASIFICACIÓN FEMENINA SEGUNDA CATEGORIA

Posición Nombre Licencia HCPExacto HCPJuego Resultado
1 Claro Suarez,Irma Maria 450224 18,3 21 77
2 Anton Cubillo,M. Jesus 081817 12,8 15 80
3 del Caño Perez,Irene 365046 17,4 20 82
4 Marques B,Cristina Mª 778057 12,1 14 83
5 Bujan Lopez,Concepcion 694140 14,8 17 87
6 Sanchez Palla,Pilar 406232 17 20 87

CLASIFICACIÓN FEMENINA TERCERA CATEGORIA

Posición Nombre Licencia HCPExacto HCPJuego Resultado
1 Gutierrez Martin,Pilar 784870 34,5 39 73
2 Alcalde Martin-Calero,Reyes 406145 24,3 28 78
3 Martinez Barroso,Eva 759077 20,7 24 80
4 Jimenez Rodriguez,Paloma 326757 18,8 22 82
5 Sierra Perez,Palmira 325163 31,8 36 82
6 Antolin Antolin,M Amparo 779719 36 41 86
7 Perez Ruiz,Palmira 438926 23,2 26 89
8 Martin Sanchez,Purificacion 699564 29,6 34 90



9 Esteban Gonzalez,Esperanza 759661 31,1 35 93
NR Pindado Berlanas,M.angeles 386089 19,1 22 0


